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Aktualności

Najmłodsi piłkarze Zatorzanki zwyciężają w kolejnym turnieju
2014-07-01
Na turniej została zaproszona najmłodsza grupa piłkarzy z Zatorzanki. 

W turnieju wzięło udział 6 zespołów podzielonych na dwie grupy:

Grupa A; „Orlik” Baczyn, ”Zatorzanka „ Zator,, ”Babia Góra”Sucha Beskidzka
Grupa B;”Wilki” Zawoja , „Dąb” Sidzina ,”Strzelec” Budzów

Żaki „Zatorzanki” zostali zaproszeni na ten turniej i uważani byli za jednego z faworytów do zwycięstwa .I tak w pierwszym meczu
Zator pokonał Baczyn 4: 0 W drugim meczu Zator zremisował z Suchą Beskidzka 2:2.
Po fazie grupowej Zator zmierzył się z drugą drużyną grupy B Zawoją i po długim pojedynku , w którym rozegrano dogrywkę
Zatorzanie zwyciężyli 1: 0 awansując do finału rozgrywek.

W finałowym meczu żakom ” Zatorzanki” przyszło się mierzyć się z drużyną „Strzelca” Budzów. Młodzi piłkarze pokazali pełnię
swoich umiejętności, przeważając przez całe spotkanie pokonali rywala 2:0 .W meczu o trzecie miejsce Sucha Beskidzka pokonała
Zawoję 1:0, a w meczu o 5 miejsce „Orlik” Baczyn w rzutach karnych pokonał „Dąb „ Sidzina.

W całym turnieju piłkarze „Zatorzanki” wszyscy zawodnicy spisali się bardzo dobrze otrzymując Puchar Wójta i nagrody, które
wręczał osobiście Wójt Gminy Budzów dziękując wszystkim za udział i gratulując zwycięscy. Poziom szkolenia dzieci w powiecie
suskim jest na wysokim poziomie ,wywodzą się stąd zawodnicy ,którzy obecnie występują na boiskach ekstraklasy, a organizacja
takich turniejów jest przykładem bardzo dobrej współpracy między klubem ,a rodzicami dzieci.

Statuetkę najlepszego strzelca turnieju otrzymał zawodnik „Zatorzanki” Dawid Wądrzyk, najlepszym zawodnikiem turnieju trenerzy
wybrali również zawodnika z Zatora Patryka Wądrzyk. Każdy trener w swojej drużynie również wybierał najlepszego zawodnika i
takim został wybrany Bartłomiej Kolec.
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Skład drużyny: Adrian Kozak, Klaudiusz Dudko, Patryk Wądrzyk, Dawid Wądrzyk, Bartłomiej Miętka, Kamil Hajduk, Bartłomiej
Kolec, Patryk Banaszak, Bartłomiej Cichoń.
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